
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

TRUNG TÂM PHỤC VỤ 

HÀNH CHÍNH CÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-TTPVHCC 

 

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ soạn thảo xây dựng Quyết định của UBND Thành phố  

quy định việc thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, 

 một cửa liên thông trên địa bàn thành phố Hà Nội  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG 

 THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NCĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định tổ chức các cơ quan chuyển môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung 

ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 63/2024/QĐ-UBND ngày 24/10/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội (gọi tắt là Trung tâm); 

Thực hiện  Chương trình số 01/CTr-UBND ngày 08/01/2025 của UBND Thành phố 

về chương trình công tác của UBND Thành phố năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ phận một cửa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo xây dựng Quyết định của UBND Thành phố 

quy định việc thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, 

 một cửa liên thông trên địa bàn thành phố Hà Nội (thay thế cho Quyết định số 

18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020, sửa đổi, bổ sung tại  Quyết định số 27/2023/QĐ-

UBND ngày 22/11/2023 của UBND Thành phố), gồm các thành viên sau: 

1. Ông Cù Ngọc Trang - Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, Tổ 

trưởng Tổ soạn thảo. 

2. Ông Trịnh Tất Thắng - Trưởng phòng Tái cấu trúc và Tổ chức bộ phận một 

cửa, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Tổ phó Tổ soạn thảo. 

3. Bà Vũ Thúy Nga, Phó Trưởng phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ phận một 

cửa, Thành viên. 

4. Bà Bùi Thị Hồng Trang, Chuyên viên phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ 

phận một cửa, Thành viên. 



2 

 

5. Bà Trương Thị Quỳnh Liên, Chuyên viên phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ 

phận một cửa, Thành viên. 

6. Bà Nguyễn Thị Khánh Linh, Chuyên viên phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ 

phận một cửa, Thành viên. 

7. Bà Tống Thị Phương, Chuyên viên phòng Tái cấu trúc và Tổ chức Bộ phận 

một cửa, Thành viên. 

Điều 2. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ nghiên cứu, soạn thảo, xây dựng và trình 

UBND Thành phố ban hành Quyết định quy định việc thực hiện thủ tục hành chính 

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn thành phố Hà Nội, phù hợp với 

quy định của pháp luật hiện hành và thực tiễn triển khai trên địa bàn Thành phố, đảm 

bảo đúng quy trình, trình tự, thủ tục theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 19/02/2025.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Tổ soạn thảo xây dựng Quyết định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
-  Như điều 4; 

-  UBND Thành phố Hà Nội; 

-  PCT UBNDTP Nguyễn Trọng Đông; 

-  TTPVHCC: GĐ, PGĐ H.Văn.Bằng; 

-   Lưu: VT, TCTH.Trang 

 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Cù Ngọc Trang 

 


		2025-06-16T14:34:46+0700
	Trịnh Tất Thắng


		2025-06-16T16:14:25+0700
	Cù Ngọc Trang


		2025-06-16T16:23:30+0700


		2025-06-16T16:23:30+0700


		2025-06-16T16:23:30+0700


		2025-06-16T16:23:30+0700




